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Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı Hakkında Bilgiler


Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı TİMAŞ YAYINLARI çıkarmış olduğu Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabını PDF İndir – Osmanlının Zafer Sayfaları 05.07.2021 Pdf İndir

Osmanlının Zafer Sayfaları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Osmanlının Zafer Sayfaları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TİMAŞ YAYINLARI ait olan Osmanlının Zafer Sayfaları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı 05.07.2021 tarihinde Ahmed Refik tarafından yazılıp TİMAŞ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Osmanlının Zafer Sayfaları kitabında toplamda 232 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Osmanlının Zafer Sayfaları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı Özeti – Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı Açıklaması 

Osmanlı’nın son, Cumhuriyet’in ilk dönemlerinde çeşitli arşiv kaynaklarından, kroniklerden ve yerli yabancı birçok tarihçiden beslenerek yazdığı eserlerle tanınan “Tarihi Sevdiren Adam” Ahmet Refik Altınay’ın kitapları, Timaş Tarih vasıtasıyla yeniden okurlarıyla buluşuyor.
Şanlı Osmanlı tarihi, her sayfası kahramanlıklarla süslü bir zaferler silsilesidir. Bu zaferler silsilesinde Osmanlıların gözünde tüm haşmetiyle yer alan ve Osmanlı askerî tarihini süsleyen büyük başarılar arasında yedi zafer vardır ki onlar da Kosova, Niğbolu, Varna savaşları; İstanbul’un kuşatılması ve fethi; Çaldıran ve Mohaç savaşları ve Eğri zaferidir. Bu zaferlerin siyasi ve askerî sonuçları milletler tarihinde oldukça büyük değişikliklere neden olmuştur. Kosova Savaşı ile Niğbolu ve Varna zaferleri Osmanlı’nın yüce kudretini oldukça büyük ordulara karşı ispat ettiği gibi İstanbul’un Osmanlıların yönetimine geçmesi Osmanlı saltanatının şanını arttırmış, Çaldıran Meydan Savaşı Osmanlı’nın kılıcının keskinliğini tüm dünyaya ilan etmiş, Mohaç ve Eğri meydan savaşları ise Osmanlı’nın zafer sancaklarının Macaristan ovalarında, Tays vadilerinde dalgalanmasını sağlayarak devletin şan ve şöhretini doruğa ulaştırmıştır.
Sadeleştirilmiş akıcı bir üslupla hazırlanan Osmanlı’nın Zafer Sayfaları’nda; yiğitlik ve kahramanlıklarıyla dillere pelesenk olmuş Osmanlı askerlerinin tarihe altın harflerle yazdıkları zaferlerin hikâyesini bulacaksınız.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Türk Devrim Tarihi 3. Kitap (Birinci Bölüm) Bilgi Yayınevi

 Kitap Adı: Osmanlının Zafer Sayfaları

 Yayınevi / Marka: TİMAŞ YAYINLARI

 Yazar: Ahmed Refik

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 232

Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabı İndirme Linkleri – Osmanlının Zafer Sayfaları İndir

Osmanlının Zafer Sayfaları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Osmanlının Zafer Sayfaları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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